PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARRAFAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO- EDITAL Nº 01/2022

ERRATA Nº 02/2022 EDITAL Nº 01/2022

O Município de Tarrafas/CE, por meio da Secretaria Municipal de Saúde e do Instituto

Kariús, no uso de suas atribuições legais, faz saber que retifica o EDITAL Nº 01/2022,

que trata do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS E AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS.

ANEXO II

CRONOGRAMA – RESUMO PARA ACOMPANHAMENTO DO CANDIDATO

DATA EVENTO

25/02/2022 Período de divulgação do Edital.

07 a 08/03/2022 Período de Inscrições

14/03/2022 Divulgação preliminar dos candidatos inscritos

15/03/2022 Período para interposição de recurso

17/03/2022 Resultado da interposição de recurso das inscrições

27/03/2022 Prova Objetiva

28/03/2022 Divulgação do gabarito preliminar da Prova Objetiva

29/03/2022 Período para interposição de recurso da Prova Objetiva

31/03/2022 Resultado dos recursos interpostos da Prova Objetiva apos recursos

05/04/2022 Resultado prelimiar dos candidatos classificados para a segunda e
terceira etapas

06/04/2022 Período para interposição de recurso ao resultado oficial dos
candidatos aprovados para a segunda e terceira etapas

07/04/2022 Resultado dos candidatos classificados para a segunda e terceira
etapas após recurso.

11 a 13/04/2022 Entrega de titutlos e entrevistas

18/04/2022 Resultado prelimininar da prova de titulos e entrevista

19/04/2022 Período para interposição de recurso da prova de titulo e entrevista

22/04/2022 Resultado oficial apos recurso da prova de titulo e entrevista

LEIA-SE:

ANEXO II

CRONOGRAMA – RESUMO PARA ACOMPANHAMENTO DO CANDIDATO

DATA EVENTO

25/02/2022 Período de divulgação do Edital.

07 a 08/03/2022 Período de Inscrições

14/03/2022 Divulgação preliminar dos candidatos inscritos

15/03/2022 Período para interposição de recurso

17/03/2022 Resultado da interposição de recurso das inscrições

27/03/2022 Prova Objetiva

28/03/2022 Divulgação do gabarito preliminar da Prova Objetiva

29/03/2022 Período para interposição de recurso da Prova Objetiva

31/03/2022 Resultado dos recursos interpostos da Prova Objetiva apos recursos

05/04/2022 Resultado prelimiar dos candidatos classificados para a segunda e
terceira etapas

06/04/2022 Período para interposição de recurso ao resultado oficial dos
candidatos aprovados para a segunda e terceira etapas

07/04/2022 Resultado dos candidatos classificados para a segunda e terceira
etapas após recurso.

11 a 13/04/2022 Entrega de titutlos e entrevistas

18/04/2022 Resultado prelimininar da prova de titulos e entrevista

19/04/2022 Período para interposição de recurso da prova de titulo e entrevista

22/04/2022 Resultado dos recursos interpostos da Prova de Títulos e Avaliação
Comportamental.

25/04/2022 Resultado final dos candidatos classificados.

Tarrafas – CE, 22 de Abril de 2022